. Pa,
Federazione aop Paoy,
Motociclistica L e % OTTOBIANC;
Italiana & c.

bl )/
JUNIOR

#ZEV junior www.civ.tv Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it
CIV Junior Ottobiano Legends - Gara 1
magmé&iming Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km) Vel. Media Vincitore 95,286 Km/h
Pos. Num. Pilota Naz. Team Motoclub Moto Giri Tempo Tot. MigliorT. G. Distacchi P.ti
Legends 040
1 47 ZENATELLO Franco ENimA Sandra Ohvale 11 11:53.942 1:04.122 6 - - 25
2 76 FERRARI Daniele ERmA Sandra Ohvale 11  11:55.691 1:04.431 11 01.749 01749 20
3 55 PENZO GIANVENUTI Fabr ENimA Sandra Ohvale 11 12:04.417 1:04.638 6 10.475 08.726 16
4 22 GALLIPOLI Giuseppe [ & J17) Emg Eventi Ohvale 11  12:05.198 1:05.008 10  11.256 00.781 13
Miglior Tempo : N. 47 ZENATELLO Franco 1:04.122 nel giro 6 Media 92,636 Inizio gara 21/09/2025 11:04:16 Fine gara 21/09/2025 11:18:15
I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Esposto ore: 11:22 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Davide Sacenti Responsabile cronometraggiq : ntamaria

e ' . Y i - T~ S -
= i - Sy —

© MGMTiming Ottobiano, domenica 21 settembre 2025 1/2

ﬁ, HARROW ‘i"’mam'on @ Af  pomem mme s m
K [ '.-". ) L



el )/
JUNIOR

Federazione
Motociclistica
Italiana

#IZEV junior www.civ.tv

CIV Junior Ottobiano
magmkiming
Pos. Num. Pilota Naz. Team

1 26 DA LIO Daniel ENimA
2 7 CEZZA Marco ERmA
3 11 ELIA Luigi BN
4 8 LIANZA Luca ENimA
5 65 LOVATO Chiara ERmA

Miglior Tempo : N. 26 DA LIO Daniel 1:01.582 nel giro 4 Media 96,457

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

=a [EEm

© MGMTiming

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

Legends - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Motoclub Moto

Legends U40

CrosseRoad Racing Ohvale
Porta Nuova Ohvale
Emg Eventi Ohvale
Emg Eventi Ohvale
Sandra Ohvale

Giri

11
11
11
10
10

Tempo Tot.

11:25.725
11:41.517
11:41.731
11:32.066
12:16.574

Inizio gara 21/09/2025 11:04:16

Esposto ore: 11:22

Faeot

Ottobiano, domenica 21 settembre 2025

Vel. Media Vincitore 95,286 Km/h

Miglior T. G.

1:01.582
1:03.358
1:03.226
1:08.225
1:10.939

10

2

7

4

Distacchi

15.792  15.792

16.006  00.214

1 Giro 1Giro

1Giro 44.508

Fine gara 21/09/2025 11:18:15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:

B

| e Iy 2

2/2

P.ti

25
20
16
13

11



