





OTTOBIANO 20-21 SETTEMBRE 2025





#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ottobiano

mgmtiming

Legends - Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Vel. Media Vincitore 95,286 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Miglior T.	G.	Distacchi		P.ti
					Legends O40								
1	47	ZENATELLO Franco	ITA		Sandra	Ohvale	11	11:53.942	1:04.122	6	_	<u>-</u>	25
2	76	FERRARI Daniele	ITA		Sandra	Ohvale	11	11:55.691	1:04.431	11	01.749	01.749	20
3	55	PENZO GIANVENUTI Fabr	ITA		Sandra	Ohvale	11	12:04.417	1:04.638	6	10.475	08.726	16
4	22	GALLIPOLI Giuseppe	ITA		Emg Eventi	Ohvale	11	12:05.198	1:05.008	10	11.256	00.781	13
Miglior Tempo: N. 47 ZENATELLO Franco 1:04.122 nel giro 6 Media 92,636				In	Inizio gara 21/09/2025 11:04:16			Fine gara 21/09/2025 11:18:15					

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Esposto ore: 11:22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.































OTTOBIANO 20-21 SETTEMBRE 2025





#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ottobiano

mgmtiming

Legends - Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Vel. Media Vincitore 95,286 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Naz. Team	Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Miglior T.	G.	Distacchi		P.ti
				Legends U40								
1	26	DA LIO Daniel	I ™ ITA	CrosseRoad Racing	Ohvale	11	11:25.725	1:01.582	4	-	-	25
2		CEZZA Marco	■ ITA	Porta Nuova	Ohvale	11	11:41.517	1:03.358	10	15.792	15.792	20
3	11	ELIA Luigi	■ ITA	Emg Eventi	Ohvale	11	11:41.731	1:03.226	2	16.006	00.214	16
4	8	LIANZA Luca	■ ITA	Emg Eventi	Ohvale	10	11:32.066	1:08.225	7	1 Giro	1 Giro	13
5	65	LOVATO Chiara	ITA	Sandra	Ohvale	10	12:16.574	1:10.939	4	1 Giro	44.508	11
Miglior Tempo : N. 26 DA LIO Daniel 1:01.582 nel giro 4 Media 96,457 Inizio gara 21/09/2025 11:04:16						04:16	Fine gara 21/09/2025 11:18:15					

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Esposto ore: 11:22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

























